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10 września 2010

„Skuterem bezpieczniej”

Na placu manewrowym Wojewódzkiego Ośrodka  Ruchu Drogowego, odbyła się uroczystość
przekazania 30 skuterów – nagród w konkursie zorganizowanym przez Wojewódzką Radę
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego – „Skuterem bezpieczniej”.  W spotkaniu udział  wziął
przewodniczący Rady – marszałek Adam Jarubas.

Trzy  miesiące  temu  ogłoszono  konkurs  adresowany  do  szkół  gimnazjalnych  z  terenu
województwa świętokrzyskiego. Jego celem jest popularyzacja wśród młodzieży gimnazjalnej
znajomości przepisów o ruchu drogowym oraz wiedzy motoryzacyjnej. Gimnazja musiały
przygotować  ciekawe projekty związane z bezpieczeństwem ruchu drogowego, do realizacji
których mogły – w ramach konkursu – otrzymać skuter.

Pieniądze na organizację konkursu „Skuterem bezpieczniej” (ok. 100 tys.  zł)   przekazał
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, w ramach funduszy na merytoryczną działalność
Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. W ramach tej kwoty zakupionych
zostało  30  skuterów.  Jako  nagrody  trafiły  one  do  szkół,  które  przygotowały  projekty
związane z poprawą bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego. 

Trzydziestka nowiutkich skuterów służyć będzie do nauki jazdy i pomoże w przygotowaniach
do zdania egzaminu na kartę motorowerową w szkołach w: Podgajach, Morawicy, Nowym
Korczynie,   Łagowie,  Moskorzewie,  Sukowie,  Boleścicach,  Ostrowcu  Świętokrzyskim,
Strawczynie, Kostomłotach, Nowinach, Oblęgorku, Rakowie, Bałtowie, Osieku, Waśniowie, 
Mominie,   Stopnicy,  Dobromierzu, Wodzisławiu, Chobrzanach, Samborcu, Suchedniowie,
Opatowie  oraz w trzech kieleckich placówkach.

W ramach zgłoszonego przez szkoły projektu oceniano: położenie szkoły /miejscowości/ w
pobliżu  szlaków komunikacyjnych o dużym natężeniu ruchu, liczbę uczniów, którzy mogą
korzystać z pozyskanego sprzętu, posiadanie przez szkołę miasteczka ruchu drogowego oraz
atrakcyjność i efekty planowanego do realizacji projektu z zakresu podnoszenia wiedzy na
temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym.
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Komentarz marszałka Adama Jarubasa

http://www.itv.sejmik.kielce.pl/index.php?go=3&id_k=534

